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Кейс менеджмент (KIM)
Помощь	в	интеграции		

	 Контактное	лицо	

Издатель
Район	Боркен
Образование	и	интеграция	
ул.	Бурлоер,	93
46325	Borken
www.bildungskreis-borken.de/KI

Контактное лицо для района Боркен:
Sonja Machalitza
Koordination	KIM	Kreis	Borken	

02861-681-4381

s.machalitza@kreis-borken.de

Контактное лицо для города Бохольт:
Francis Heitkötter 
Koordination	KIM	Stadt	Bocholt

02871-953-2700

francis.heitkoetter@bocholt.de	

Titelbild:	©alphaspirit	-	stock.adobe.com



Кейс менеджмент 
Это	предложение	предназначено	для	людей	
с	иммиграционной	историей,	независимо	от	
возраста	и	статуса	пребывания.

Кейс-менеджеры	оказывают	индивидуальную	и	
доверительную	поддержку	и	консультируют	по	
вопросам	интеграции.

Этот	кейс-менеджер	будет	вашим	личным	
контактным	лицом	и	будет	держать	связь	со	
всеми	помощниками.

Участие	в	кейс-менеджменте	является	
добровольным.	Это	требует	вашего	согласия	и	
является	бесплатным.

Ваши преимущества
• Индивидуальная	поддержка	и	
консультация

• Одно	и	то	же	контактное	лицо	для	
решения	различных	проблем

• Личное	контактное	лицо	на	месте

• Укрепление	собственных	способностей

• Посредничество	между	различными	
инстанциями

• Индивидуальные	программы	(	например,	
изучение	языка)

• Уменьшение	проблем	

• Улучшение	Ваших	возможностей	
интеграции

	 Ваши	кейс-менеджеры	на	месте
 

Я	 заинтересован	 в	 кейс	 менеджменте	 и	 даю	
разрешение	 на	 передачу	 моих	 контактных	
данных	соответствующим	лицам.	

Фамилия:

Имя:

Адрес:

Дата	рождения:

Телефон:

Дата	и	подпись

Это	дело	было	зарегистрировано:

Контактное	лицо/учреждение

Контактная	информация:

Я	 согласен	 что	 со	 мной	 свяжется	 лицо,	
ответственное	за	ведение	дела.	

Region Ahaus
Legden,	Vreden,	Stadtlohn,	Südlohn	

Herr	Quinn	Robert
Tel.:	0151-46332325
q.robert@ki-bor.de	

Frau	Gabriele	van	Goer
Tel.:	0151	54713194
g.vangoer@ki-bor.de	

Region Borken
Raesfeld,	Heiden,	Reken,	Velen,	Gescher

Frau	Melanie	Scholten	
0160-93212789
m.scholten@ki-bor.de	

Frau	Alicja	Szkrabinski	
Tel.:	0151	54432255
a.szkrabinski@ki-bor.de

Region Bocholt
Rhede,	Isselburg	

Frau	Dilek	Ceyhan	
Tel.:	0176	16162088
d.ceyhan@ki-bor.de

Frau	Margarita	Stukowski
Tel.:	0176	16162047
m.stukowski@ki-bor.de

Region Gronau
Heek,	Schöppingen

Frau	Katharina	Thesing	
Tel.:	0176	18029187
k.thesing@ki-bor.de

Frau	Andrea	Birkenstock
Tel.:	0176	18029227
a.birkenstock@ki-bor.de
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